Την ανάγκη για αντιμετώπιση των συνεπειών που προκλήθηκαν από τις πυρκαγιές του 

Ιουλίου και Αυγούστου 2021, την αποκατάσταση δικτύων υποδομών και κατασκευή έργων 

αντιπλημμυρικής προστασίας. 

Αποφασίζουμε 

1. Τη χρηματοδότηση του Δήμου Διονύσου του Ν. Αττικής με το ποσό των οκτακοσίων 

πενήντα χιλιάδων ευρώ (850.000,00 €), σε βάρος των πιστώσεων του έργου: 

2021ΣΕ05500009 Επιχορήγηση των ΟΤΑ για την «Πρόληψη και αντιμετώπιση ζημιών και 

καταστροφών των πυρκαγιών έτους 2021» (τμ. 2003ΣΕ05500005), για την εκτέλεση του 

παρακάτω έργου: 

Τίτλος Έργου Προϋπολογισμός (€)